

ਪੰਜਾਬ ਸਕੂਲ ਸਿੱਖਿਆ ਬੋਰਡ

ਪੜਤਾਲ ਸ਼ਾਖਾ

ਜਾਅਲੀ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟਾਂ ਦੀ ਰਿਪੋਰਟ

ਪੰਜਾਬੀ ਵਿੱਚ

ਲੜੀ ਨੰ:	ਸਿੰਗਲ ਵਿੰਡੋ ਦਾ ਡਾਇਰੀ ਨੰ:	ਰੋਲ ਨੰ:/ ਸੈਸ਼ਨ/ ਜ਼ਿਲਾ	ਉਮੀਦਵਾਰ ਦਾ ਨਾਂ/ ਪਿਤਾ ਦਾ ਨਾਂ	ਸੰਸਥਾ(ਜਿਸ ਤੋਂ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਪ੍ਰਾਪਤ ਹੋਇਆ ਹੈ)	ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਕਥਨ
1.	4098/25	553710/ ਮੈਟ੍ਰਿਕ ਪ੍ਰੀਖਿਆ ਮਾਰਚ 1989 ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਜਲੰਧਰ	ਪਰਵਿੰਦਰ ਸਿੰਘ/ ਪੁੱਤਰ ਦਇਆ ਸਿੰਘ	ਡਿਪੂ ਮੈਨੇਜਰ, ਪੰਨਬੱਸ, ਲੁਧਿਆਣਾ।	ਜਾਅਲੀ

In English

Sr. No.	Single Window Diary No.	Roll No./ Session/ Year/ Distt.	Candidate's Name/Father's name	Department (Certificates received from)	Remarks
1	4098/25	553710/ 10 th March 1989/ Distt. Jalandhar	Parvinder Singh/ Daya Singh	Depot. Manager, Punbus, Ludhiana	Bogus


Sr. Asstt. (Verification)


Superintendent (Verification)

Date.....6/10/2015

ਪੰਜਾਬ ਸਕੂਲ ਸਿੱਖਿਆ ਬੋਰਡ

ਪੜਤਾਲ ਸ਼ਾਖਾ

ਜਾਅਲੀ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟਾਂ ਦੀ ਰਿਪੋਰਟ

ਸੈਟ ਨੰਬਰ- V6

ਲੜੀ ਨੰ:	ਸਿੰਗਲ ਵਿੰਡੋ ਦਾ ਡਾਇਰੀ ਨੰ:	ਰੋਲ ਨੰ:/ ਸੈਸ਼ਨ/ ਜ਼ਿਲਾ	ਉਮੀਦਵਾਰ ਦਾ ਨਾਂ/ ਪਿਤਾ ਦਾ ਨਾਂ/ ਮਾਤਾ ਦਾ ਨਾਂ	ਸੰਸਥਾ(ਜਿਸ ਤੋਂ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਪ੍ਰਾਪਤ ਹੋਇਆ ਹੈ)	ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਕਥਨ
1.	581/01	848363/ਮੈਟ੍ਰਿਕ ਮਾਰਚ 2000 ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ (ਲੁਧਿਆਣਾ)	ਦੀਪਕ ਘਾਵਰਿਆ/ ਈਸ਼ਰ ਸਿੰਘ/ ਸਰਸੋ ਦੇਵੀ	Dy General Manager Union Bank of India 41/1,Atm Nagar,Dugri Road 1 st Floor,Walia Complex,Ludhiana.Pin 141003	ਜਾਅਲੀ

In English

Sr. No.	Single Window Diary No.	Roll No./ Session/ Year/ Distt.	Candidate's Name/Father's/ Mother's Name	Department (Certificates received from)	Remarks
1	581/01	848363/ Matric March 2000 (Ludhiana)	Deepak Gawriya /Isher Singh / Sarso Devi	Dy General Manager Union Bank of India 41/1,Atm Nagar,Dugri Road 1 st Floor,Walia Complex,Ludhiana.Pin 141003	Bogus

Harpreet Singh
Sr. Asstt. (Verification)

[Signature]
Sr. Asstt. (Verification)

Dated... 01/10/2015